
 

 

 
 
 

Hotel Vrnjačke Terme Spa 4* 
 

 

Овај ценовник е да имате информација за понудата.  
за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, возрасни лица, деца и ПРЕБАРАЈ 
 

Цени 2024 за соба на ден – ноќевање со појадок 

сместување 18.02 – 29.04 29.04-07.05 07.05 – 31.08 
 недела-четврток петок и сабота иста цена недела-четврток петок и сабота 
Superior soba           1/1 78 82 87 82 87 
De Lux Apartman     1/1 95 100 104 100 104 
Superior soba           1/2 95 113 122 104 122 
De Lux Apartman     1/2 130 148 156 140 156 
Дополнително легло 30 40 40 30 40 

Цената е во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

Деца до 3 години не плаќаат за нивниот престој. 
Деца од 3 до 10 години добиваат 50% попуст. 
 
Во цената е вклучено 
Ноќевање со појадок 
Валнес и СПА центaр: 
Затворени базени, 
Сауна, 
Солена соба, 
Парна бања, 
Тепидариум 
Безжичен интернет 
Клима уред 
Греење 
Фитнес 
Паркинг на отворено (во гаража се плаќа) 
 



 

 

Во цената не е вклучено 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичката такса се плаќа на рецепција 
Возрасен 160,00 динари, деца 3-10 г.  80,00 динари 
Осигурување (30 динари по лице/ден) 

 
Прием на собата првиот ден по 14:00 часот. 
Последниот ден, напуштање на собата најдоцна до 10:00 часот. 
 
Политика за откажување: 
Согласно деловната политика на хотелот, поради откажување на резервацијата, не е можно 
да се вратат уплатените средства (аванс). Наведената резервација и авансно плаќање може 
да се искористи до крајот на тековната година. 
*Скратувањето на престојот ќе се третира како ненавремено откажување на резервацијата и 
во тој случај хотелот го задржува правото да ја наплати целата сума на резервацијата. 

*Резервациите направени за државни празници мора да се гарантираат најмалку 30 дена 
пред очекуваниот датум на пристигнување. 


